Sedma tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodoprivredu. 

Diskutovao je Premijer Zeničko-dobojskog kantona. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobrava isplata iznosa od 14.400,00 KM 

(slovima: četrnaesthiljadačetiristotine konvertibilnih maraka) na ime nadoknade štete nastale zbog 
provođenja naređenih mjera ubijanja  10 konja oboljelih od IAK-a. 

Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2012. godinu, sa razdjela 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojom se odobrava Udruženju „Humanost- societas 
humanitatis“ ostatak potrebnih sredstva na ime učešća Zeničko-dobojskog kantona u finansiranju 
projekta “Angažovanje socijalnog radnika za potrebe organizacije unutrašnjeg života u zgradama 
Crkvice i Radakovo“ u 2012. godini u iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada 
konvertibilnih maraka). 

Odobrena sredstva iz stava (1) ovog člana predstavljaju preostali dio do ukupno predviđenih 
sredstava u iznosu od 20.000,00 KM na ime učešća Zeničko-dobojskog kantona u finansiranju 
projekta „Angažovanje socijalnog radnika za potrebe organizacije unutrašnjeg  života u zgradama

[...]

humanitatis“ ostatak potrebnih sredstva na ime učešća Zeničko-dobojskog kantona u finansiranju 
projekta “Mobilna kućna njega i pomoć u kući za stara iznemogla lica smještena u objektima 
Radakovo i Crkvice, općina Zenica“ u 2012. godini u iznosu od 18.993,31 KM (slovima: 
osamnaesthiljadadevetstotinadevedesetitri konvertibilne marke i tridesetjedan pfening). 

Odobrena sredstva iz stava (1) ovog člana predstavljaju preostali dio do ukupno predviđenih 
sredstava u iznosu 25.324,46 KM na ime učešća Zeničko-dobojskog kantona u sufinansiranju 
projekta “Mobilna kućna njega i pomoć u kući za stara iznemogla lica smještena u objektima

[...]

Zenice kao implementatoru projekta “Sigurna kuća za žene i djecu žrtve nasilja u porodici i 
zajednici sa područja općina Zeničko-dobojskog kantona”, na koji je Vlada Kantona dala saglasnost 
Zaključkom broj: 02-35-24109/09 od 23.09.2009. godine, u ukupnom iznosu od 41.040,00 KM 
(slovima: četrdesetjednahiljadaičetrdeset konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog 
kantona u nastavku implementacije Projekta: “Sigurna kuća za žene i djecu žrtve nasilja u porodici i 
zajednici sa područja općina Zeničko-dobojskog kantona”, za period april – decembar 2012. godine.

[...]

Vlada je jednoglasno donijela Odluku kojim se odobravaju sredstva Udruženju za pomoć 
osobama sa poteškoćama u razvoju „Svjetlost“, kao implementatoru projekta: “Podrška 
samostalnom stanovanju-življenju osoba sa poteškoćama u razvoju općine Zenica”, u iznosu od 
18.000,00 KM (slovima: osamnaesthiljada konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog 
kantona u implementaciji Projekta “Podrška samostalnom stanovanju-življenju osoba sa 
poteškoćama u razvoju općine Zenica” za 2012. godinu, na koji je Vlada Kantona dala saglasnost 
svojim Zaključkom broj:

[...]

26. tačka dnevnog reda 

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ministar Ministarstva za obrazovanje, 
nauku, kulturu i sport. 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva preduzeću „SJAJ“ 
d.o.o. Maglaj u iznosu od 397,80 KM (slovima: tristotinedevedesetsedam i 80/100 konvertibilnih 
maraka) na ime plaćanja troškova prevoza učenika i nastavnika osnovnih škola sa područja 
Zeničko-dobojskog kantona na Federalno takmičenje iz fizike.  

Odobrena sredstva obezbijedit će se u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2012.